
 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 
 

 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 
 
Visto  l’art.1  del decreto interministeriale 129 del  28.08.2018  , contenente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo  contabili delle istituzioni scolastiche; 
 
Visto il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2020 approvato dal consiglio di istituto nella seduta 

del 30 gennaio 2020  
 
Considerate le maggiori entrate realizzate, 
 
Considerata la necessità di stornare alcune somme per coprire maggior spese 
 
 

DETERMINA 
 

Di apportare le modifiche al programma annuale 2020 come esposto in dettaglio nell’allegato elenco delle 
variazioni al programma annuale al 31.12.2020 , parte integrante del presente decreto. 
 
Le somme di cui sopra sono state distribuite nelle spese con le modalità specificate nell’allegato elenco delle 
variazioni alle attività/progetti al 31.12.2020  in cui sono elencati anche gli storni eseguiti per la copertura 
delle maggiori spese che si sono verificati 

 
 

 
 

 

 
        Il Dirigente  Scolastico 
           Prof. Cristiano Lena 
 
 

 

  

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005922 - 30/12/2020 - A06 – Bilancio - I

Firmato digitalmente da CRISTIANO LENA

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

		2021-01-13T15:23:43+0100
	Lena Cristiano




